2023     23

关于调整高安市住房和城乡建设局重大行政执法决定法治审核领导小组

机关各股室、局属各单位：
经局党组同意，将高安市住房和城乡建设局重大行政执法决定法治审核领导小组的组成进行调整。现将组成领导小组人员名单调整如下：
组  长：杨锦江    党组书记、局长

副组长：梅团结    党组副书记、副局长

        舒国良    副局长

        黄小强    原规划办主任
成  员：黄文华    法治办主任、公用股股长

        李  兆    质监站站长

        刘勇华　　房地产开发管理股股长

王中华　　建管股股长

徐春波
保障房管理股股长

刘  娇
物管股股长

李  翔　　房屋征收管理股股长

刘  涓　　人防股股长

陈洪亮　　规划与建筑监察大队大队长

付  萍    招标办负责人

领导小组下设办公室，设在法治办，黄文华为办公室主任,孟繁超负责日常事务。
中共高安市住房和城乡建设局党组
2023年2月22日

 高安市住房和城乡建设局办公室           　　 2023年2月22日印
2